
 1 

Opštinska izborna komisija Pljevlja, na osnovu člana 27. st. 1. t. 3 i člana 65. st. 2 
Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni list Republike Crne Gore“ br. 4/98, 

5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 58/06 i „Službeni list Crne Gore“ 

br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18), na predlog Ministarstva unutrašnjih poslova 
Crne Gore, na sjednici održanoj 21. jula 2020. godine donijela je 

 
 

RJEŠENJE  
o određivanju biračkih mjesta na području Opštine Pljevlja 

 
Na teritoriji opštine Pljevlja određuju se sljedeća biračka mjesta i to: 
 

1. Biračko mjesto broj 1 SKUPŠTINA OPŠTINE, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: 4. Sandžačke Brigade (bb i parni brojevi), 
Boljanićka, Hoćevinska, Ivana Milutinovića, Kralja Petra I (parni brojevi do i sa 
20), Trg 13.Jula, Užička i Volođina (parni brojevi od i sa 18 do i sa 28). 

Glasaće se u prostorijama Skupštine opštine na adresi Kralja Petra I  27. 
 

2. Biračko mjesto broj 2 ATLASMONT BANKA PLJEVLJA, na kome će glasati 
birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa 
slovom «K» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: 3.Proleterske Sandžačke 
Brigade, 4.Sandžačke Brigade (neparni brojevi), Beogradska, Dr.Miloša 
Kneževića, Kralja Petra I (parni brojevi od i sa 22 do kraja), Mehmeda 
Zekerijaha-Zekija Ćinare, Miloša Tošića, Omladinska (broj 1 i parni brojevi do i 
sa 12), Nikole Pašića, Skerlićeva, Trg Đorđija Peruničića i Volođina (parni 
brojevi do i sa 16). 

Glasaće se u prostorijama Atlasmont banke na adresi ulica Skerlićeva bb. 
 

3. Biračko mjesto broj 3 GRAĐANSKI BIRO (IZNAD KORISNIČKOG SERVISA 
DOO VODOVOD), na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena 
počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji imaju sledeće adrese 
prebivališta: Gotovuška, Hercegovačka, JNA (bb i neparni brojevi do i sa 19), 
Marka Miljanova, Novosadska, Osmana Đikića, Serdara Janka Vukotića i 
Volođina (bb i parni brojevi od i sa 30 do kraja). 

Glasaće se u prostorijama Građevinskog biroa na adresi Kralja Petra I br. 38. 
 

4. Biračko mjesto broj 4 GIMNAZIJA "TANASIJE PEJATOVIĆ"-lijevo, na kome 
će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Voja Đenisijevića, 
Mirka Pejatovića, Velimira Jakića (broj 1), Tršova (bb i parni brojevi), Pljevlja, 
Omladinska (neparni brojevi od i sa 3 do i sa 31 i parni od i sa 14 do i sa 36) i 
Kralja Petra I (neparni brojevi od i sa 35 do kraja). 

Glasaće se u prostorijama Gimnazije "Tanasije Pejatović" na adresi Tršova 7. 
 

5. Biračko mjesto broj 5 GIMNAZIJA "TANASIJE PEJATOVIĆ"-desno, na 
kome će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: 1. Decembra, 
Avalska (neparni brojevi), Boška Buhe, Glasinačka, Kralja Petra I (bb i neparni 
brojevi od i sa 27 do i sa 33), Pavla Bulatovića (parni brojevi), Principova, 
Tršova (neparni brojevi), Vuka Karadžića i Vuka Kneževića (bb i parni brojevi).  

Glasaće se u prostorijama Gimnazije "Tanasije Pejatović" na adresi Tršova 7. 
 



 2 

6. Biračko mjesto broj 6 OŠ "RISTAN PAVLOVIĆ", na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: 20.Novembra, 37.Divizije, Avalska (bb i 
parni brojevi), Banijska, Blaža Jovanovića, Dr.Borisava Džuverovića, Milke 
Bajić – Poderegin, Prof.Dr.Jovana Petrića, Prote Milana Krezovića i Varoš. 

Glasaće se u prostorijama OŠ “Ristan Pavlović” na adresi Vuka Karadžića bb. 
 

7. Biračko mjesto broj 7 DOM RUDNIKA UGLJA, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Velenjska, Paraćinska, 5 Učitelja, 
Borovička, Omladinska (bb, parni brojevi od i sa 38 do kraja i neparni od i sa 
33 do kraja), Potrlička, Prijepoljska, Stara Vaga, Tanasija Pejatovića, Tvrdaš, 
Velimira Jakića (bb i brojevi od i sa 2 do kraja) i Velimira Kneževića.  

Glasaće se u prostorijama Doma rudnika uglja na adresi Velimira Jakića 6. 
 

8. Biračko mjesto broj 8 SAOBRAĆAJNI CENTAR, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Put solidarnosti, Joka Kneževića, Potrlica, 
Ratnih Vojnih Invalida i Sretena Tošića.  

Glasaće se u prostorijama Saobraćajnog centra na adresi Ratnih Vojnih Invalida bb. 
 

9. Biračko mjesto broj 9 D.O.O. "ČISTOĆA"-"CVJEĆARA", na kome će glasati 
birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Dušana Obradovića, Nemanjina, 
Njegoševa, Sarajevska, Stevana Samardžića i Manastirska.  

Glasaće se u prostorijama D.O.O ''Čistoća '' - Cvjećara na adresi Dušana Obradovića 
bb. 

10. Biračko mjesto broj 10 OŠ "SALKO ALJKOVIĆ"-DESNO, na kome će glasati 
birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa 
slovom «K» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Jahorinska, 2.Proleterske 
Brigade, Baja Mirkovića, Drvarska, Gornji Moćevac, Istarska, JNA (parni 
brojevi i neparni od i sa 21 do kraja), Ribnička, Salka Aljkovića, Tarska, Vasa 
Čarapića, Vlatka Samardžića i Zlatiborska. 

Glasaće se u prostorijama OŠ “Salko Aljković” na adresi Meše Selimovića bb. 
 

11. Biračko mjesto broj 11 MLJEČNA PIJACA, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Boračka, Iva Andrića, Katićeva, Lovćenska, 
Meše Selimovića, Miše Cvetkovića, Uroša Ružičića, Vardarska i Vučedolska.  

Glasaće se u prostorijama Mlječne pijace na adresi Pljevlja bb. 
 

12. Biračko mjesto broj 12 D.O.O. „LOKALNI PUTEVI“, na kome će glasati birači 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Bihaćka, Dr.Sava Dimitrijevića, Kralja 
Petra I (neparni brojevi do i sa 25), Mila Peruničića, Omera Bajrovića, Pavla 
Bulatovića (bb i neparni brojevi), Skopljanska, Sutjeska i Vuka Kneževića 
(neparni brojevi).  

Glasaće se u prostorijama D.O.O Lokalni Putevi na adresi Mila Peruničića bb. 
 

13. Biračko mjesto broj 13 SUPERMARKET-KAMENI MOST, na kome će glasati 
birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa 
slovom «K» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Gračanička, Bobovska, 
Durmitorska, Gagovića Imanje, Kozaračka, Bukovička, Skadarska, Obilićeva, 
Oslobođenja (neparni brojevi do i sa 29 i parni do i sa 52), Prenćanska, 
Volođina (neparni brojevi od i sa 15 do kraja) i Igmanska. 

Glasaće se u prostorijama Supermarketa Kameni most na adresi Oslobođenja bb. 



 3 

 
14. Biračko mjesto broj 14 VATROGASNI DOM, na kome će glasati birači čije 

početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «L» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Breznička, Ive Lole Ribara, Kožarska, 
Mojkovačka, Narodne Revolucije (bb, parni brojevi do i sa 70 i neparni do i sa 
113), Podgorička, Rudarska, Volođina (neparni brojevi do i sa 13), Žabljačka i 
Kovačka. 

Glasaće se u prostorijama Vatrogasnog doma na adresi Narodne Revolucije bb. 
 

15. Biračko mjesto broj 15 ZADRUŽNA ZAJEDNICA – OBJEKAT AJANOVIĆ 
ASIMA, na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena počinje sa 
slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: 
Radnička, Ćehotinska, Ševarska, Behaudina Selmanovića Selmana, Hamdije 
Šahimpašića, Oslobođenja (bb, neparni brojevi od i sa 31 do kraja i parni od i 
sa 54 do kraja) i Karađorđeva. 

Glasaće se u prostorijama Zadružne zajednice na adresi Oslobođenja bb. 
 

16. Biračko mjesto broj 16 MONTERKOD RADOSAVAC, na kome će glasati 
birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Aleksandra Vukovića-Vuka, 
Narodne Revolucije (parni brojevi od i sa 72 do kraja i neparni od i sa 115 do 
kraja), Pilanska i Radosavac.  

Glasaće se u prostorijama Monterkoda Radosavac na adresi Aleksandra Vukovića-
Vuka bb. 
 

17. Biračko mjesto broj 17 OŠ U SRDANOVOM GROBU, na kome će glasati 
birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Donje Jugovo, Donja Rudnica, 
Dajevića Han, Bušnje, Gornje Jugovo, Kotline, Srdanov Grob, Bakrenjače i 
Jugovo.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Srdanov Grob bb. 
 

18. Biračko mjesto broj 18 OŠ U VELIKIM KRĆAMA, na kome će glasati birači 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Krće i Velike Krće.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Velike Krće bb. 
 

19. Biračko mjesto broj 19 OŠ U GOTOVUŠI, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Gotovuša, Dabovina i Male Krće.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Gotovuša bb. 
 

20. Biračko mjesto broj 20 OMLADINSKI DOM U BRVENICI, na kome će glasati 
birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Brvenica, Gornja Brvenica i Donja 
Brvenica.  

Glasaće se u prostorijama Omladinskog doma na adresi Brvenica bb. 
 

21. Biračko mjesto broj 21 PEKARA "ŽITOPRODUKT" U ŽIDOVIĆIMA, na kome 
će glasati birači sa prebivalištem na adresi Jezerska, Židovići i Kosanička 
ulica. 

Glasaće se u prostorijama Pekare „Žitoprodukt“ na adresi Židovići bb. 
 

22. Biračko mjesto broj 22 OŠ U CRLJENICAMA, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Crljenice. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Crljenice bb. 



 4 

 
23. Biračko mjesto broj 23 OŠ U OTILOVIĆIMA, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na adresi Otilovići. 
Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Otilovići bb. 
 

24. Biračko mjesto broj 24 OŠ U VIJENCU, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Vijenac. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Vijenac bb. 
 

25. Biračko mjesto broj 25 ADROVIĆI - KUĆA DUŠANKE CVIJOVIĆ, na kome će 
glasati birači sa prebivalištem na adresi Adrovići. 

Glasaće se u prostorijama kuće Dušanke Cvijović na adresi Adrovići bb. 
 

26. Biračko mjesto broj 26 OŠ U RUDNICI, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Crni Vrh, Milunići i Rudnica.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Rudnica bb. 
 

27. Biračko mjesto broj 27 ZADRUŽNA ZAJEDNICA - PRIZEMLJE, na kome će 
glasati birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa 
slovom «Š» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Radnička, Ćehotinska, 
Ševarska, Behaudina Selmanovića Selmana, Hamdije Šahimpašića, 
Oslobođenja (bb, neparni brojevi od i sa 31 do kraja i parni od i sa 54 do kraja) 
i Karađorđeva. 

Glasaće se u prostorijama Zadružne zajednice na adresi Oslobođenja bb. 
 

28. Biračko mjesto broj 28 KUĆA MILADINA VUČETIĆA U POTOCIMA, na kome 
će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Bučje i Potoci.  

Glasaće se u prostorijama kuće Miladina Vučetića na adresi Potoci bb. 
 

29. Biračko mjesto broj 29 OŠ U ILINOM BRDU, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Durutovićka, Durutovići, Grevo, Ilino Brdo, 
Kalušići, Mrzovići i Rabitlje.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Ilino Brdo bb. 
 

30. Biračko mjesto broj 30 OŠ BOROVICA, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Borovica, Ljuće, Šumani, Zabrđe i Zenica.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Borovica bb. 
 

31. Biračko mjesto broj 31 OŠ U ODŽAKU, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Boščinovići, Katun, Odžak i Vodoplav.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Odžak bb. 
 

32. Biračko mjesto broj 32 OŠ ZEKAVICE, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Dubočica, Jasen, Rasno, Zekovo Brdo, Vilići i 
Zekavice.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Zekavice bb. 
 

33. Biračko mjesto broj 33 KUĆA LJUBIŠE JOVIĆA U POTPEĆU, na kome će 
glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Alići, Kujava, Laz, Njivice, 
Potpeće i Uremovići.  

Glasaće se u prostorijama kuće Ljubiše Jovića na adresi Potpeće bb. 



 5 

34. Biračko mjesto broj 34 KUĆA LACMANOVIĆ MIRKA U CRNOBORIMA, na 
kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Crnobori. 

Glasaće se u prostorijama kuće Lacmanović Mirko na adresi Crnobori bb. 
 

35. Biračko mjesto broj 35 OŠ U KRUŠEVU, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Dragaši, Gornje Selo, Kruševo, Lađana, Pauče i 
Vrbica.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Kruševo bb. 
 

36. Biračko mjesto broj 36 OŠ U KAKMUŽIMA, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Kakmuže.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Kakmuže bb. 
 

37. Biračko mjesto broj 37 OŠ U HOĆEVINI, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Hoćevina.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Hoćevina bb. 
 

38. Biračko mjesto broj 38 PRODAVNICA BIVŠEG PTK U ŠLJIVANSKU, na 
kome će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Pliješevina, 
Šljivansko, Tikova i Višnjica. 

Glasaće se u prostorijama prodavnice bivšeg PTK  na adresi Šljivansko bb. 
 

39. Biračko mjesto broj 39 OŠ U ORLJI, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Korita, Orlja i Trnovice.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Orlja bb. 
 

40. Biračko mjesto broj 40 GRADIR MONTENEGRO-BIVŠA "ŠUPLJA 
STIJENA", na kome će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: 
Crnci, Gradac i Podosoje. 

Glasaće se u prostorijama Gradir Montenegro na adresi Gradac bb. 
 

41. Biračko mjesto broj 41 PRODAVNICA ZZ „GRADAC“ - VRBA, na kome će 
glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Bijedići, Cerovci, Leovo 
Brdo, Lokvice, Meljak, Popov Do, Šljuke, Vrba i Zahum. 

Glasaće se u prostorijama prodavnice ZZ Gradac na adresi Vrba bb. 
 

42. Biračko mjesto broj 42 OŠ U ŠULIMA, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Šula.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole  ’’Vladimir Rolović’’ na adresi Šula bb. 
 

43. Biračko mjesto broj 43 OŠ U NANGAMA, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Jabučno, Mrčevo, Nange, Poros i Pračica.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Nange bb. 
 

44. Biračko mjesto broj 44 OŠ U ČESTINU, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Čestin.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Čestin bb. 
 

45. Biračko mjesto broj 45 KUĆA ĐUKOVIĆ MANDELIJE U PETINAMA, na 
kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Petine.  

Glasaće se u prostorijama kuće Đuković Mandelije na adresi Petine bb. 



 6 

46. Biračko mjesto broj 46 OŠ U BOLJANIĆIMA, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Boljanići, Jasike, Klismerine, Kovač, 
Milakovci, Orevine, Pižuri, Pliješ, Vis i Zaselje.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Boljanići bb. 
 

47. Biračko mjesto broj 47 OBJEKAT KNEŽEVIĆ MILANA U GLISNICI, na kome 
će glasati birači sa prebivalištem na adresi Glisnica.  

Glasaće se u prostorijama objekta Knežević Milana na adresi Glisnica bb. 
 

48. Biračko mjesto broj 48 OŠ U RAĐEVIĆIMA, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Crno brdo, Dublje, Jabuka, Jagodni Do, 
Kotorac, Mironići, Rađevići i Vojtina.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Rađevići bb. 
 

49. Biračko mjesto broj 49 KUĆA MILETIĆ MILORADA U ĐULIMA, na kome će 
glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Đuli, Klapusi, Kukavice i 
Prehari. 

Glasaće se u prostorijama kuće Miletić Milorada  na adresi Đuli bb. 
 

50. Biračko mjesto broj 50 OŠ U POTKOVAČU, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Bajovina, Brekinja, Čitluk, Dubac, Đurovići, 
Potkovač, Raišići i Zorlovići.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Potkovač bb. 
 

51. Biračko mjesto broj 51 OŠ U STRAHOVOM DOLU, na kome će glasati birači 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Bjeloševina, Kosovi, Plakala, Prošće, 
Puzići i Strahov Do.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Strahov Do bb. 
 

52. Biračko mjesto broj 52 OŠ U POBLAĆU, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Dubrava i Poblaće.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Poblaće bb. 
 

53. Biračko mjesto broj 53 OŠ U PRISOJU, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Adžovina, Burići, Metaljka i Prisoje.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Prisoje bb. 
 

54. Biračko mjesto broj 54 OŠ U KOVAČEVIĆIMA, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Bunjičići, Borišići, Kovačevići, Kržava, 
Marinac, Bukovica i Tatarovina.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole  na adresi Kovačevići bb. 
 

55. Biračko mjesto broj 55 KUĆA DANILOVIĆ SLAVKE U KRĆEVINAMA, na 
kome će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Bunguri, Dužice, 
Kava, Krćevine, Kruševci, Zastava, Ravni i Klakorine. 

Glasaće se u prostorijama kuće Danilović Slavke na adresi Krćevine bb. 
 

56. Biračko mjesto broj 56 KUĆA DANILOVIĆ GORANA U SREČANJU, na kome 
će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Geuši, Mrčići, Rujevica, 
Srečanje i Hajlovina. 

Glasaće se u prostorijama kuće Danilović Gorana na adresi Srečanje bb. 



 7 

 
57. Biračko mjesto broj 57 KUĆA SRNDOVIĆ MILOVANA U PLANJSKOM, na 

kome će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Čerjenci,  
Madžari, Meljena, Moćevići, Planjsko, Rudići, Stražica i Vukšići. 

Glasaće se u prostorijama kuće Srndović Milovana na adresi Planjsko bb. 
 

58. Biračko mjesto broj 58 OŠ U BRDIMA, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Brda, Čardak, Karaula, Piperi, Podkamen, Potpal, 
Selišta i Tirovina.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Brda bb. 
 

59. Biračko mjesto broj 59 OMLADINSKI DOM NA POTRKUŠI, na kome će 
glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Jahovići, Lugovi, Romač, 
Rosulje, Sirčići i Tvrdakovići.  

Glasaće se u prostorijama Omladinskog doma na adresi Sirčići bb. 
 

60. Biračko mjesto broj 60 OŠ U OGRADJENICI, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Ograđenica.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Ograđenica bb. 
 

61. Biračko mjesto broj 61 OŠ U SLATINI, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Meštrevac, Slatina i Vranovina.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Slatina bb. 
 

62. Biračko mjesto broj 62 OŠ U JELOVOM PANJU, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Jelov Panj, Kolijevka i Moraice.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole  na adresi Jelovom Panju bb. 
 

63. Biračko mjesto broj 63 OŠ TOČAK - BOBOVO, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Bobovo.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Bobovo bb. 
 

64. Biračko mjesto broj 64 OŠ U GLIBAĆIMA, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Glibaći i Zaglavak.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Glibaći bb. 
 

65. Biračko mjesto broj 65 OŠ U LEVER TARI, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Lever Tara.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Lever Tara bb. 
 

66. Biračko mjesto broj 66 OŠ U DJURDJEVIĆA TARI, na kome će glasati birači 
sa prebivalištem na adresi Đurđevića Tara.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Đurđevića Tara bb. 
 

67. Biračko mjesto broj 67 OŠ U KOSANICI, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Bitine, Javorak, Kosanica, Košare i Vlahovići.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole ’’Dušan Ivović’’ na adresi Kosanica bb. 
 

68. Biračko mjesto broj 68 OŠ U VARINAMA, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Stančani, Stranice, Varine i Zajedni Do.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Varine bb. 



 8 

 
69. Biračko mjesto broj 69 KUĆA OSTOJIĆ MILOJICE-MRČA U PUŠANJSKOM 

DOLU, na kome će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: 
Kutuša i Pušanjski Do.  

Glasaće se u prostorijama kuće Ostojić Milojice-Mrča na adresi Pušanjski Do bb. 
 

70. Biračko mjesto broj 70 OŠ U PREMĆANIMA, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Selac i Premćani.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Premćani bb. 
 

71. Biračko mjesto broj 71 OŠ U VAŠKOVU, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Vaškovo.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Vaškovo bb. 
 

72. Biračko mjesto broj 72 OŠ U KRUPICAMA, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Krupice.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole ’’Jezdimir Lovrić’’ na adresi Krupice bb. 
 

73. Biračko mjesto broj 73 KUĆA SVETOZARA TERZIĆA U PANDURICI, na 
kome će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Čavanj, Kotlajići, 
Pandurica i Podmučanj.  

Glasaće se u prostorijama kuće Svetozara Terzića na adresi Pandurica bb. 
 

74. Biračko mjesto broj 74 KUĆA MOMČILA PEJOVIĆA BELJKOVIĆI, na kome 
će glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Beljkovići i Bujaci.  

Glasaće se u prostorijama kuće Momčila Pejovića na adresi Beljkovići bb. 
 

75. Biračko mjesto broj 75 OŠ U PODBOROVI, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Borova, Podborova i Tulovo.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Podborova bb. 
 

76. Biračko mjesto broj 76 OBJEKAT MLADENA DRAGAŠEVIĆA U MAOČU, na 
kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Maoče.  

Glasaće se u prostorijama objekta Mladena Dragaševića na adresi Maoče bb. 
 

77. Biračko mjesto broj 77 OŠ U MARINOJ ŠUMI, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Bratosavina, Marina Šuma i Potkrajci.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Marina Šuma bb. 
 

78. Biračko mjesto broj 78 OŠ U MIJAKOVIĆIMA, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Kordovina, Lijeska i Mijakovići.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Mijakovići bb. 
 

79. Biračko mjesto broj 79 OŠ VODNO, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Gradina, Perotin i Vodno.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Vodno bb. 
 

80. Biračko mjesto broj 80 KUĆA VOJA BUJIŠIĆA GORNJA VRULJA, na kome 
će glasati birači sa prebivalištem na adresi Vrulja.  

Glasaće se u prostorijama kuće Voja Bujišića na adresi Vrulja bb. 
 



 9 

81. Biračko mjesto broj 81 OŠ U KOZICI, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Kozica.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Kozica bb. 
 

82. Biračko mjesto broj 82 OŠ U MATARUGAMA, na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Mataruge i Vukovo Brdo.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Mataruge bb. 
 

83. Biračko mjesto broj 83 KUĆA ĆIROVIĆ ZDRAVKA U LJUTIĆIMA, na kome 
će glasati birači sa prebivalištem na adresi Ljutići.  

Glasaće se u prostorijama kuće Ćirović Zdravka na adresi Ljutići bb. 
 

84. Biračko mjesto broj 84 OŠ U OBARDAMA, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Obarde.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Obarde bb. 
 

85. Biračko mjesto broj 85 HOTEL "PLJEVLJA"-SALON, na kome će glasati 
birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa 
slovom «Š» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Gotovuška, 
Hercegovačka, JNA (bb i neparni brojevi do i sa 19), Marka Miljanova, 
Novosadska, Osmana Đikića, Serdara Janka Vukotića i Volođina (bb i parni 
brojevi od i sa 30 do kraja) 

Glasaće se u prostorijama hotela Pljevlja, na adresi ul .Kralja Petra I bb. 
 

86. Biračko mjesto broj 86 OŠ U KOMINIMA, na kome će glasati birači koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Pivska, Vinogradska, Nikšićka, Bagremova, 
Bokokotorska, Tivatska, Limska, Komini, Vidre, Zadublje i Zbljevo.  

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Komini bb. 
 

87. Biračko mjesto broj 87 Objekat PP ''VING'', na kome će glasati birači koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: Bjelopoljska (bb, parni brojevi do i sa 12 i 
neparni do i sa 27), Dr.Slobodana-Sloba Dragaševića (parni brojevi do i sa 16 
i neparni do i sa 27), Jadranska, Katunska, Orijenska, Predraga Peđe Leovca, 
Save Kovačevića (neparni brojevi) i Šavnička (neparni brojevi).  

Glasaće se u prostorijama objekta PP „VING“, na adresi Save Kovačevića 19. 
 

88. Biračko mjesto broj 88 OŠ "SALKO ALJKOVIĆ"-lijevo, na kome će glasati 
birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa 
slovom «Š» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Jahorinska, 2.Proleterske 
Brigade, Baja Mirkovića, Drvarska, Gornji Moćevac, Istarska, JNA (parni 
brojevi i neparni od i sa 21 do kraja), Ribnička, Salka Aljkovića, Tarska, Vasa 
Čarapića, Vlatka Samardžića i Zlatiborska 

Glasaće se u prostorijama OŠ “Salko Aljković” na adresi Meše Selimovića bb. 
 

89. Biračko mjesto broj 89 KAFE BAR "ADONIS"-PORED KLUBA INVALIDA, na 
kome će glasati birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» 
zaključno sa slovom «Š» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: 
3.Proleterske Sandžačke Brigade, 4.Sandžačke Brigade (neparni brojevi), 
Beogradska, Dr.Miloša Kneževića, Kralja Petra I (parni brojevi od i sa 22 do 
kraja), Mehmeda Zekerijaha-Zekija Ćinare, Miloša Tošića, Omladinska (broj 1 i 



 10 

parni brojevi do i sa 12), Nikole Pašića, Skerlićeva, Trg Đorđija Peruničića i 
Volođina (parni brojevi do i sa 16). 

Glasaće se u prostorijama kafe bar "ADONIS"-pored kluba invalida na adresi Ul. 
Mehmeda Zekerijaha-Zekija Ćinare bb.  
 

90. Biračko mjesto broj 90 POŠTA CRNE GORE  - GAGOVIĆA IMANJE, na 
kome će glasati birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» 
zaključno sa slovom «Š» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Gračanička, 
Bobovska, Durmitorska, Gagovića Imanje, Kozaračka, Bukovička, Skadarska, 
Obilićeva, Oslobođenja (neparni brojevi do i sa 29 i parni do i sa 52), 
Prenćanska, Volođina (neparni brojevi od i sa 15 do kraja) i Igmanska. 

Glasaće se u prostorijama Pošte Crne Gore na adresi Obilićeva bb. 
 

91. Biračko mjesto broj 91 ŠKOLSKI CENTAR, na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: 20.Novembra, 37.Divizije, Avalska (bb i 
parni brojevi), Banijska, Blaža Jovanovića, Dr.Borisava Džuverovića, Milke 
Bajić – Poderegin, Prof.Dr.Jovana Petrića, Prote Milana Krezovića i Varoš. 

Glasaće se u prostorijama OŠ “Ristan Pavlović” na adresi Vuka Karadžića bb. 
 

92. Biračko mjesto broj 92 LOVĆEN OSIGURANJE na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «LJ» zaključno sa slovom «Š» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Breznička, Ive Lole Ribara, Kožarska, 
Mojkovačka, Narodne Revolucije (bb, parni brojevi do i sa 70 i neparni do i sa 
113), Podgorička, Rudarska, Volođina (neparni brojevi do i sa 13), Žabljačka i 
Kovačka. 

Glasaće se u prostorijama Lovćen osiguranja na adresi Narodne Revolucije bb. 
 

93. Biračko mjesto broj 93 ELEKTRODISTRIBUCIJA-GUKE, na kome će glasati 
birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Beranska, Budvanska, Božidara 
Žugića, Kolašinska, Kotorska i Save Kovačevića (bb i parni brojevi). 

Glasaće se u prostorijama objekta Elektrodistribucije-Guke na adresi ul. Božidara 
Žugića 1. 
 

94. Biračko mjesto broj 94 OŠ "SALKO ALJKOVIĆ" - NA GUKAMA, na kome će 
glasati birači koji imaju sledeće adrese prebivališta: Drinska, Balkanska, 
Barska, Bjelopoljska (parni brojevi od i sa14 do kraja i neparni brojevi od i sa 
29 do kraja), Čačanska, Deveta, Dr.Slobodana-Sloba Dragaševića (bb, parni 
brojevi od i sa 18 do kraja i neparni brojevi od i sa 29 do kraja), Đurđevdanska, 
Guke,  Ostroška, Plužinska, Šavnička (parni brojevi i bb), Višegradska i 
Zetska. 

Glasaće se u prostorijama OŠ „Salko Aljković“ na Gukama na adresi ul Plužinska 
broj 2. 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA PLJEVLJA 
 

Broj 14/2020 
Pljevlja, 21. jul 2020. godine 
 
                                                                           
                                                                               P R E D S J E D N I K 
                                                                                      Čedo Gospić 



 11 

 


